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Meieriskogen ‑ 1/​​​​​2 Part av  
tomannsbolig ‑ Garasje ‑  
Sentralt ‑ Gåavstand til det  
meste
Dette er en 1/​​​​​2 part av tomannsbolig, sentral beliggenhet på byflata i  
Mosjøen. Det er kort vei til skole, barnehage, bussholdeplass og  
dagligvarehandel. 
Først kommer du inn i en gang hvor du kan henge av deg yttertøy, så  
forbi trappegang og videre inn i ei lys stue med store vindusflater. Her  
er det både varmepumpe og vedovn montert så her får du god og  
jevn temperatur hele året. Videre kommer du til et arbeidsvennlig og  
koselig kjøkken med plass for spisebord foran kjøkkenvinduet. Fra  
trappegang kan du gå ned til kjeller hvor det er flere boder og opp til  
2.etg som inneholder 2 soverom, bad og gang med inngang til 2 kott.  
Badet har opplegg for vaskemaskin.
Det følger med 1/​​​​​2 part av garasje på ca 19 m2, seksjon nr. 2 i  
garasjen er den som er lengst vest.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 80 044,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 430 044,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 936,‑
Selger:	 Bjarne Johan Haustreis

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1961
P‑rom/​​​BRA:	 94/​​​131 m²
Tomtstr.:	 1046 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 103, bnr. 477
Snr.	 2

Oppdragsnr.:	 1801240003

Rita Aanes
Eiendomsmegler MNEF, Daglig leder

Mobil	 977 57 155
E‑post	 rita.aanes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 131kvm
P‑rom 94kvm

Arealbeskrivelse
1/​2 part av tomannsbolig
Bruksareal
Kjeller: 37 kvm 37 m2 BRA‑i: Gang, Bod, Bod 2, Bod 3, Trapperom
1. etasje: 53 kvm 53 m2 BRA‑i: Vindfang, Gang, Trapperom, Kjøkken, Stue, Stue 2
2. etasje: 41 kvm 41 m2 BRA‑i: Trapperom, Gang, Bad/​vaskerom, Soverom, Soverom 2,  
Kott 
Primærrom
1. etasje: 94 kvm 1/​2 part av tomannsbolig
Sekundærrom
1. etasje: 37 kvm 1/​2 part av tomannsbolig
1. etasje: 19 kvm 1/​2 part av garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Garasjen er ikke innvendig avdelt mellom seksjoner og fellesareal. Beregnet areal pr.  
garasje er ca. 19 m².
Seksjon nr. 2 i garasjen er den som er lengst mot vest. Inngang gjennom dør i garasjen  
går inn i fellesareal i garasjen.
Fellesareal i garasjen er ca. 18 m². Se vedlagte seksjonerings tegninger.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1046 m²

Tomtebeskrivelse
Felles festet tomt. Tomten er helt flat og opparbeidet med plen, busker og trær. Tomten  
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er bebygget med bolig og garasje
 
Dersom transport av festekontrakt krever godkjennelse fra bortfester, er det en  
forutsetning for salget at bortfester gir godkjennelse. 

Årlig festeavgift
Kr 936

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 75 år, gjeldende fra og med 01.07.1961.

Regulering av festeavgift
Etter informasjon fra bortfester så legges det til grunn at reguleringen i 2016 er Vefsn  
kommunes regulering av festeavgiften for festekontraktens siste 25‑årsperiode.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Om tomtefester fremsetter krav om lenging eller innløsning, vil Vefsn kommune  
påberope festekontraktens klausul om regulering basert på "endringer i parsellens  
verdi som ikke skyldes festerens egne foranstaltninger"

Festekontrakt datert
28.07.1961.

Beliggenhet
Eiendommen ligger sør på byflata i Mosjøen, ca. 1,3 km. fra handelssentrum.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig veg

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Nyrud barnehage, (1‑5 år) 10 min. å gå
Tiøringen barnehage,(1‑5 år) 10 min.
Kippermoen friluftsbarnehage, (1‑5 år) 13 min.

Mosjøen skole,(1‑7 kl.) 7 min. å gå
Olderskog skole, (1‑7 kl.) 21 min.
Kippermoen ungdomsskole, (8‑10 kl.) 23 min.
Mosjøen videregående skole, 11 min.
Mosjøen vgs. Kippermoen, 17 min.

Sport
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Mosjøen skole, aktivitetshall, ballspill, basket. 7 min. å gå
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

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Fordelingen mellom primærrom  
(P‑rom) og sekundærrom (S‑rom) er basert på bruken av rommene på  
befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid med byggeforskriftene  
og/​​eller registrert/​​godkjent bruk. 

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Varmepumpe fra 2019, vedovn i stue og panelovner på kjøkken, bad, gang og stue.

Energikarakter
F

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 350 000

Kommunale avgifter
Kr 15 381

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Årlige kostnader:
Vann: Abonnementsgebyr og stipulert forbruk etter m²: Kr. 4 434
Avløp, Abonnementsgebyr og stipulert forbruk etter m²: Kr. 7 620
Brannsyn, Feiing Årlig avgift: Kr. 840
Eiendomsskatt: Kr. 2 487
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Festeavgift, kommunal tomt. Årlig avgift: Kr. 936
Renovasjon: Type abonnement 140 m/​​deling Årsgebyr inkl. mva. Kr. 5368,38
Årlige vedlikeholdskostnader, stipulert: Kr. 20 000
Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 41 500

Eiendomsskatt
Kr 2 487

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Beregningsgrunnlag eiendomsskatt er kr 621 800,‑. Årlig eiendomsskatt er kr 2487,‑.

Formuesverdi primær
Kr 681 429

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 589 428

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Strøm og forsikring

Vannavgift
Kr 4 434

Vannavgift år
2024

Info vannavgift
Abonnementsgebyr og stipulert forbruk etter m²: Kr. 4 434

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 103, bruksnummer 477, seksjonsnummer 2 i Vefsn kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1824/​​103/​​477/​​2:
02.09.1961 ‑ Dokumentnr: 2541 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
Festetid: 75 år 
ÅRLIG AVGIFT NOK 545 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 
Overført fra: Knr:1824 Gnr:103 Bnr:477 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Nye vilkår 

01.08.1961 ‑ Dokumentnr: 2203 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Overført fra: Knr:1824 Gnr:103 Bnr:477 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.09.1961 ‑ Dokumentnr: 2541 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Festetid: 75 år 
ÅRLIG AVGIFT NOK 545 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Nye vilkår 

16.06.2004 ‑ Dokumentnr: 2425 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1824 Gnr:103 Bnr:51 
Overført fra: Knr:1824 Gnr:103 Bnr:477 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.02.2006 ‑ Dokumentnr: 621 ‑ Erklæring/​​avtale
Denne seksjon har tilleggsdel ‑ areal. 
Denne seksjon har tilleggsdel ‑ bygning. 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

13.02.2006 ‑ Dokumentnr: 621 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 1/​​2 
Bestemmelser om tilleggsdel, se under servitutter. 
Gjelder seksjon nr. 1 og 2 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 20.12.1961.

Ferdigattest/​brukstillatelse datert
20.12.1961.

Vei, vann og avløp
Vei: Eiendommen har adkomst via offentlig veg.
Vann: Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.
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